Pro fidelium et infirmorum communione minores formulae consecrantur et in ciborio reservantur: in casu necessitatis, nihil vetat quominus pars hostiæ sacerdoti destinatae ad dandum viaticum periclitanti reservetur.

47º Commixtio specierum. Ex Constitutionibus sumorum Pontificum Melchiadis, Siricii et Innocentii I, apud *Coustant*, patet antiquum extitisse usum ut Papa et alii Italiae episcopi aliquas portiones hostiæ a se consecratæ singulis diebus dominicis ad presbyteros titulares